
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 27. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ 

broj 147/14, 123/17 i 118/18), članka 5. i 12. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i 

načinu rada partnerskih vijeća („Narodne novine“ broj 103/15) te članka 65. i 85. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 

30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske županije donosi dana 02. kolovoza 

2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o ispravku Odluke o osnivanju i imenovanju članova 

Partnerskog vijeća Istarske županije 
 
 

Članak 1. 
 
U članku 3. st. 1. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske 
županije Klasa: 023-01/21-06/44, Urbroj:2163/1-01/3-21-02 od 16. srpnja 2021. godine, tekst 
u tablici pod rednim brojem 27. ispravlja se tako da glasi: 
 

 

Redni broj 

 

Ime i prezime člana vijeća 

 

 

Naziv institucije 

 

Funkcija 

27. Mladen Pavićević 
Sportska zajednica 

Istarske županije 

predsjednik Sportske zajednice 

Istarske županije 

 
 
 
 

Članak 2. 
 
Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske županije 
Klasa: 023-01/21-06/44, Urbroj: 2163/1-01/3-21-02 od 16. srpnja 2021. godine. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 023-01/21-06/44 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-04 
Pula, 02. kolovoza 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 



 

Dostaviti: 
1. Članu Partnerskog vijeća iz čl. 1. Odluke 
2. Javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 

3. Kabinet župana 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-08-06T12:07:47+0200
	Istarska županija
	eUprava




